



MAGAZZINO: IISCG

**BUONO D'ORDINE N° 00170 / 2015 DEL 23/09/2015
COMPETENZA**

MATERIALE E STRUMENTI PER LABORATORIO CHIMICA E BIOLOGIA

Protocollo: 0011257-41m

Fornitore: **UNIFO S.R.L.****Codice Univoco Ufficio:** UF3JCT**VIA DANTE ALIGHIERI, 11****Codice CIG:** XDF160B3AA**31059 ZERO BRANCO (TV)****Codice DURC:** INPS_337577 rilasciato il 04/07/2015**C.F. 01854410261**info@unifo.net

Voce : A02

Tipo Spesa : 02/03/008

Beni di consumo/Materiali e accessori/Materiale
tecnico-specialistico

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0010572	/	ALCOLE ETILICO ASSOLUTO DA 2,5 l	NUMER	10,00	35,600 €	356,000 €	22,00
0011283	/	ARGENTO NITRATO NORMEX 0,1 M FIALE	NUMER	8,00	29,900 €	239,200 €	22,00
0004332	/	FENOFTALEINA ML.250	NUMER	2,00	7,600 €	15,200 €	22,00
0008387	/	ETERE ETILICO ML.1000	NUMER	3,00	8,900 €	26,700 €	22,00
0005641	/	NICHEL CLORURO OSO GR.250	NUMER	1,00	22,440 €	22,440 €	22,00
0010752	/	POTASSIO FOSFATO MONOBASICO 500 GR.	NUMER	1,00	18,740 €	18,740 €	22,00
0004310	/	SALDA D'AMIDO 1 ML.250	NUMER	2,00	4,130 €	8,260 €	22,00
0011263	/	SOLUZIONE DI CONSERVAZIONE PER Elettrodi 460 ML	NUMER	1,00	9,840 €	9,840 €	22,00
0011284	/	SOLUZIONE PULIZIA Elettrodi PHMETRO CF 460 ML	NUMER	2,00	9,840 €	19,680 €	22,00
0008389	/	TAMPONE PH 4 ml 500	NUMER	2,00	2,300 €	4,600 €	22,00
0008390	/	TAMPONE PH 7 ml 500	NUMER	2,00	2,300 €	4,600 €	22,00
0004540	/	TAMPONE PH 9 500 ML	NUMER	2,00	2,300 €	4,600 €	22,00
0011294	/	PHOSVER 3 PHOSPHATE REAGENT CAT. 2209-99 DITTA HACH EUROPE BY BRUNO LANGE PK/100	NUMER	2,00	39,100 €	78,200 €	22,00
0008379	/	PROPIPETTA IN GOMMA ROSSA	NUMER	15,00	2,650 €	39,750 €	22,00
0010966	/	ANELLO DI GUKO DIAM. 33	NUMER	4,00	3,190 €	12,760 €	22,00
0004581	/	SPATOLA INOX mm.150	NUMER	10,00	1,250 €	12,500 €	22,00



MAGAZZINO: IISCG

**BUONO D'ORDINE N° 00170 / 2015 DEL 23/09/2015
COMPETENZA**

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0005603	/	SPATOLA INOX CUCCHIAIO E PALETTA 210 MM	NUMER	10,00	1,550 €	15,500 €	22,00
0004584	/	FILTRO A DITALE CONF. 25 PZ.	NUMER	2,00	39,700 €	79,400 €	22,00
0005668	/	PIPETTA PASTEUR MONOUSO 2 ML POLIET. PZ.1000	NUMER	1,00	59,200 €	59,200 €	22,00
0006889	/	AGAR E.M.B. GR. 500	NUMER	1,00	43,620 €	43,620 €	22,00
0008522	/	AGAR PLATE COUNT 500g	NUMER	1,00	48,560 €	48,560 €	22,00
0006785	/	AGAR SABORAUD DESTROSIO 500g	NUMER	1,00	34,450 €	34,450 €	22,00
0006892	/	BROTH NUTRIENT GR.500	NUMER	1,00	43,620 €	43,620 €	22,00
0007823	/	AGAR SALE MANNITE DI CHAPMAN GR.500	NUMER	1,00	30,940 €	30,940 €	22,00
0006894	/	AGAR Mc CONKEY 500g	NUMER	1,00	42,190 €	42,190 €	22,00
0011295	/	KIT DETERMINAZIONE UREA METODO UV CINETICO-UREASI	NUMER	1,00	25,760 €	25,760 €	22,00
0011296	/	SIERO LIOFILIZZATO DI CONTROLLO (PRECISE NORM) CONF. 10X5 ML	NUMER	1,00	63,000 €	63,000 €	22,00
0011266	/	KIT DETERMINAZIONE GLUCOSIO	NUMER	1,00	10,640 €	10,640 €	22,00
0011293	/	KIT DETERMINAZIONE GOT	NUMER	1,00	20,300 €	20,300 €	22,00
0011274	/	CEPPO MICROBICO STREPTOCOCCO SALIVARIUS CONF 6 PELLETS	NUMER	1,00	120,600 €	120,600 €	22,00
0009583	/	CEPPO ESCHERICHIA COLI CONF. 6	NUMER	1,00	83,300 €	83,300 €	22,00
0011272	/	CEPPO MICROBICO BACILLUS CEREUS CONF 6 PELLETS	NUMER	1,00	100,800 €	100,800 €	22,00
0011271	/	TBE buffer 5X 2000 ML.	NUMER	1,00	31,900 €	31,900 €	22,00
0011268	/	VASCHETTA ELETTROFORETICA CON COPPIA DI CAVETTI	NUMER	1,00	195,000 €	195,000 €	22,00
0011270	/	APPLICATORE PER STRISCE DI ACETATO DI CELLULOSA UMIDE	NUMER	1,00	85,000 €	85,000 €	22,00
0011269	/	STRISCE DI ACETATO DI CELLULOSA UMIDE NON FORATE 57X145 mm PZ. 100	NUMER	1,00	120,000 €	120,000 €	22,00



MAGAZZINO: IISCG

BUONO D'ORDINE N° 00170 / 2015 DEL 23/09/2015
COMPETENZA

Codice	Codice fornitore	Descrizione articolo	Unità di Misura	Quantità	Costo Unitario (Esclusa IVA)	Totale	IVA %
0009172	/	MICROPIPETTA AUTOMATICA100-1000 UL	NUMER	3,00	44,000 €	132,000 €	22,00
0009171	/	MICROPIPETTA AUTOMATICA 20-200 UL	NUMER	2,00	44,000 €	88,000 €	22,00
0011275	/	SUPPORTO PER MICROPIPETTE 6 POSTI	NUMER	1,00	26,000 €	26,000 €	22,00
0008357	/	VETRINO COPRIOGGETTO 22X22 200 PZ.	NUMER	5,00	2,200 €	11,000 €	22,00
0008906	/	IMBUTO IN VETRO D.SUP.35	NUMER	10,00	1,380 €	13,800 €	22,00
0008921	/	IMBUTO IN VETRO D.SUP. 55	NUMER	10,00	2,015 €	20,150 €	22,00
0006885	/	PIASTRA PETRI MONOUSO STERILE MM.90 CONF. 500 PZ.	NUMER	1,00	28,900 €	28,900 €	22,00
0009790	/	PORT'ANSE DI KOLLE	NUMER	10,00	3,325 €	33,250 €	22,00
0002779	/	MATRACCIO TARATO VETRO C/TAPPO 1000 ML	NUMER	5,00	9,400 €	47,000 €	22,00
0005665	/	PALLONE TARATO FONDO PIANO DA 250 ml	NUMER	5,00	3,700 €	18,500 €	22,00
0004338	/	ACIDO ACETICO GLACIALE ML.1000	NUMER	1,00	5,360 €	5,360 €	22,00
0011278	/	VOGES PROSKAUER REATTIVO FIALE MONOUSO	NUMER	1,00	48,000 €	48,000 €	22,00
0011279	/	KOVACS REATTIVO FIALE MONOUSO	NUMER	1,00	26,880 €	26,880 €	22,00

Importo	Sconto	Imponibile	IVA	Totale
2.625,69 €	0,00 0,00 0,00	2.625,69 €	577,65	3.203,34 €

Obblighi dell'appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari (L.13 agosto 2010 n.136 e relative modifiche) e obblighi relativi alla fatturazione elettronica (Decreto 3/04/2013 n.55 del MEF e nota MIUR 3359 del 17/04/2014)

1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura - ufficio territoriale del Governo della sede ove ha sede la stazione appaltante (la scuola) della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d'ordine;
4. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate;
5. a decorrere dal 06/06/2014 il fornitore è obbligato ad emettere fattura esclusivamente in formato elettronico;
6. a decorrere dal 06/09/2014 la scuola è obbligata a rifiutare le fatture emesse con modalità diverse dal formato elettronico, a predisposte antecedentemente al 6/06/2014. L'obbligo del rifiuto è accompagnato dal divieto a pagarle.



ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " CASSATA GATTAPONE "

Via del Bottagnone, 40 06024 GUBBIO (PG)

Tel. 0759235911 Fax 0759220453 E-Mail pgis034006@istruzione.it C.F.:92017080547 Cod.MIUR:PGIS034006

MAGAZZINO: IISCG

**BUONO D'ORDINE N° 00170 / 2015 DEL 23/09/2015
COMPETENZA**

Annotazioni:

GUBBIO addì 23/09/2015

IL DIRETTORE SERVIZI GENERALI E
AMMINISTRATIVI

Stefano Biccari

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. David Nadery

Note Generali:

Franco nostra sede

Ai sensi del comma 3 bis dell'art.74 del D.Lgs. 150/2009 si dichiara che con la presente individuazione del fornitore, non si è proceduto all'acquisto di beni e servizi nelle convenzioni quadro presenti in www.acquistinretepa.it gestito dalla Consip Spa, ma ad altre centrali di committenza, a procedure ad evidenza pubblica o in amministrazione diretta, in quanto i prodotti della presente fornitura, o non sono disponibili nelle convenzioni quadro presenti in www.acquistinretepa.it, oppure i singoli corrispettivi sono inferiori a quelli indicati nelle convenzioni attive."

Il corrispettivo della presente fornitura dovrà essere addebitato a questa Amministrazione con fattura elettronica ai sensi dell'articolo 21, comma 1, del DPR 633/72, la sola tipologia di fattura accettata dalle Pubbliche Amministrazioni che, secondo le disposizioni di legge, sono tenute ad avvalersi del sistema di interscambio www.fatturapa.gov.it.